
Ustertag-Schiessen 2023

Einzelrangliste 50m
Stand: Sa, 18. November 2023, 17:46 (PROVISORISCH)

Rang Total Tiefschuss Name Vorname, Jahrgang, Wohnort, Verein

1. 97 7, 3, 0, 0 Huber Alex, 1997, Luzern, Feldschützenverein Luzern

2. 96 6, 4, 0, 0 Huber Patrick, 1980, Otelfingen, PS Spreitenbach

3. 94 7, 1, 1, 1 Naumovic Aleksandar, 1969, Zürich, SSG Zürich Neumünster

4. 94 6, 2, 2, 0 Huber Thomas, 1973, Boppelsen, Pistolenschiessverein Niederweningen

5. 94 4, 6, 0, 0 Tuchschmid Florian, 1982, Eschlikon, PSV Wängi

6. 93 5, 3, 2, 0 Hauser Benno, 1975, Mönchaltorf, Feldschützenverein Rüschlikon

7. 93 4, 5, 1, 0 von Rechenberg Cornelius, 1961, Kollbrunn, PSV Lindau

8. 92 5, 3, 1, 1 Annunziata Chiara, 2006, Ettenhausen TG, PSV Aadorf

9. 92 5, 3, 1, 1 Ziörjen Sven, 1986, Oetwil am See, Pistolenschützen Egg

10. 92 5, 2, 3, 0 Casagrande Luigi, 1955, Eschlikon TG, PC Sirnach

11. 92 4, 4, 2, 0 Mayer Markus, 1963, Gossau ZH, PS Bubikon

12. 92 4, 4, 2, 0 Kopp Daniel, 1964, Rickenbach b. Wil TG, PC Sirnach

13. 92 3, 6, 1, 0 Bühler Peter, 1974, Willisau, PS Willisau

14. 91 6, 1, 1, 2 Odermatt Philippe, 1986, Uznach, PS Schänis-Weesen Schänis

15. 91 5, 3, 1, 0 Tognola Andrea, 1975, Grono, Feldschützenverein Rüschlikon

16. 91 4, 4, 1, 1 Kissling Renato, 1963, Niederhasli, Pistolenschiessverein Niederweningen

17. 91 4, 4, 1, 1 Fritschi Daniela, 1971, Steinmaur, Pistolenschiessverein Niederweningen

18. 91 4, 4, 1, 1 Huber Thomas, 1976, Oberhasli, Pistolenschiessverein Niederweningen

19. 91 4, 3, 3, 0 Brupbacher Thomas, 1966, Hinwil, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

20. 90 5, 2, 1, 2 Amzai Izeir, 1956, Wangen ZH, Schützengesellschaft Uster

21. 90 4, 3, 2, 1 Tschachler Andreas, 1965, Wettingen, PS Spreitenbach

22. 90 4, 3, 2, 1 Schönwälder Olaf, 1971, Uster, Schützengesellschaft Uster

23. 90 4, 2, 4, 0 Tuchschmid Sandra, 1988, Eschlikon, PSV Wängi

24. 90 3, 5, 1, 1 Binz Bruno, 1965, St. Gallen, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

25. 90 3, 5, 1, 1 Kammermann Peter, 1970, Menznau, SG der Stadt Luzern Luzern

26. 90 3, 5, 1, 1 Jiménez Raimundo, 1973, Glattpark(Opfikon), Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

27. 90 3, 4, 3, 0 Berka Dalibor, 1980, Rütihof, Schützengesellschaft Neuenhof

28. 90 2, 6, 2, 0 Mächler Felix, 1985, Wald, PS Wald ZH

29. 90 1, 8, 1, 0 Zois Elias, 1979, Winterthur, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

30. 90 1, 8, 1, 0 Stoessel Nicolas, 1986, Meilen, Schützenverein Meilen

31. 89 5, 1, 2, 2 Geist Alfred, 1942, Wetzikon ZH, PK Wallisellen

32. 89 4, 3, 1, 2 Kamm Alexandros, 1983, Zumikon, SV Zollikon

33. 89 3, 5, 1, 0 Lübeck Magnus, 1974, Würenlos, SG Würenlos

34. 89 3, 4, 2, 1 Trachsler Reto, 1961, Illnau, PSV Fehraltorf

35. 89 3, 4, 2, 1 Kottler Barbara, 1963, Schattdorf, SSG Zürich Neumünster

36. 89 3, 4, 2, 1 Bircher Daniel, 1967, Bassersdorf, PC Homrig Endingen

37. 89 3, 4, 2, 1 Ziltener Stefan, 1989, Schübelbach, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

38. 89 3, 3, 4, 0 Kunz Eugen, 1971, Wald ZH, PS Wald ZH

39. 89 3, 3, 4, 0 Sandten Florian, 1988, Sevelen, Pistolenclub Uznach

40. 89 2, 6, 1, 1 Wirth Marc, 1969, Niederweningen, Schützengesellschaft Uster

41. 89 2, 6, 1, 1 Aysesek Giray, 1973, Volketswil, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

42. 89 2, 5, 3, 0 Kurmann René, 1967, Niederweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

43. 89 2, 5, 3, 0 Favero Robi, 1969, Weisslingen, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

44. 89 2, 5, 3, 0 Peter Stephan, 1974, Würenlos, Schützengesellschaft Neuenhof

45. 89 2, 5, 3, 0 Lang Christian, 1977, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

46. 89 2, 5, 3, 0 Berner Martin, 1978, Menznau, Zentroniker Wolhusen

47. 88 4, 2, 2, 2 Uhr Martin, 1952, Hittnau, PSV Tösstal Wila Tösstal

48. 88 4, 1, 4, 1 Thalmann Marlis, 1995, Werthenstein, PS Willisau

49. 88 3, 4, 2, 0 Veliu Medin, 1972, Wilen b. Wil, PC Sirnach

50. 88 3, 4, 2, 0 Müller Raffael, 1982, Zürich, SV Zollikon
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51. 88 3, 4, 1, 2 Stamm Jeannine, 1994, Luzern, Feldschützenverein Luzern

52. 88 3, 3, 3, 1 Bürgler Markus, 1957, Neuenhof, Schützengesellschaft Neuenhof

53. 88 3, 3, 3, 1 Klinkert Roman, 1959, Richterswil, Schützenverein Zürich Leimbach

54. 88 3, 3, 3, 1 Merz Armin, 1962, Oberägeri, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

55. 88 3, 2, 5, 0 Hagendorfer Martin, 1952, Jona, Pistolenclub Uznach

56. 88 3, 2, 5, 0 Teppich Mike Frank, 1969, Nänikon, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

57. 88 3, 2, 5, 0 Lässer Alain, 1978, Bözberg, PC Rupperswil

58. 88 2, 6, 1, 0 Weber Rudolf, 1946, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

59. 88 2, 5, 2, 1 Strickler Andreas, 1977, Adetswil, Pistolenschützen Egg

60. 88 2, 4, 4, 0 Götz Alexander, 1975, Gockhausen, Pistolenschützenverein Dübendorf

61. 88 2, 4, 4, 0 Alder David, 1991, Horw, Feldschützenverein Luzern

62. 88 2, 4, 4, 0 Gröble Sven, 1992, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

63. 88 1, 6, 3, 0 Wolf Werner, 1950, Wila, PSV Tösstal Wila Tösstal

64. 87 4, 3, 1, 1 Brunner Christoph, 1971, Gossau ZH, PS Bubikon

65. 87 4, 2, 2, 1 Wehling Roy, 1966, Egg, Pistolenschützen Egg

66. 87 4, 2, 2, 1 Stühlinger Yvonne, 1974, Stadel, PS Kloten

67. 87 4, 2, 2, 1 Eicher Roger, 1986, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

68. 87 4, 1, 3, 2 Flaig Gerd, 1973, Dietlikon, Pistolenschützenverein Dübendorf

69. 87 3, 1, 6, 0 Senik Dmitri, 1971, Uetikon am See, Schützenverein Meilen

70. 87 2, 5, 2, 0 Wirth Loris, 2006, Uster, Schützengesellschaft Uster

71. 87 2, 4, 3, 1 Roth Thomas, 1970, Oberweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

72. 87 2, 4, 3, 1 Geser Stefan, 1981, Oberuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

73. 87 2, 3, 5, 0 Maag Markus, 1965, Siglisdorf, PC Homrig Endingen

74. 87 1, 6, 2, 1 Moretto Silvio, 1953, Unterstammheim, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

75. 87 1, 6, 2, 1 Bommer Ivo, 1956, Münchwilen TG, PC Münchwilen

76. 87 1, 6, 2, 1 Deiss Rolf, 1975, Mogelsberg, SpS Neckertal Brunnadern

77. 87 1, 5, 4, 0 Annunziata Giuseppe, 1968, Ettenhausen TG, PSV Aadorf

78. 86 4, 2, 2, 0 Urech Arthur, 1941, Wohlen AG, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

79. 86 3, 4, 1, 1 Muggli Frank, 1966, Diessenhofen, PS Diessenhofen

80. 86 2, 5, 1, 1 Schwegler Lina, 1953, Werthenstein, Zentroniker Wolhusen

81. 86 2, 4, 2, 2 Diggelmann Rudolf, 1950, Busswil, PC Sirnach

82. 86 2, 3, 4, 1 Melliger Heinz, 1961, Adliswil, SV Adliswil

83. 86 2, 3, 4, 1 Kubli Stefan, 1984, Kleinandelfingen, PS Andelfingen

84. 86 1, 5, 3, 1 Frei Rolf, 1957, Wittnau, PC Buus

85. 86 0, 8, 1, 0 Wolfgang Jean-Marc, 1966, Baden, Schützengesellschaft Neuenhof

86. 85 4, 1, 3, 0 Baumgartner Walter, 1956, Bauma, PS Pfäffikon ZH

87. 85 3, 2, 3, 1 Langhart Frank, 1966, Wangen ZH, Pistolenschützenverein Dübendorf

88. 85 2, 4, 2, 1 Metz Johannes, 1973, Forch, PS Bubikon

89. 85 2, 2, 5, 1 Mews Oliver, 1969, Wald ZH, SG Betzholz Hinwil

90. 85 1, 5, 2, 2 Held Roman, 1980, Winterthur, Schützengesellschaft Uster

91. 85 1, 5, 2, 2 Berghändler Marcel, 1987, Gutenswil, PS Pfäffikon ZH

92. 85 1, 5, 2, 2 Metin Kerim, 1988, Felben-Wellhausen, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

93. 85 1, 4, 4, 1 Aeppli Peter, 1953, Pfaffhausen, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

94. 85 1, 4, 4, 1 von Burg Christoph, 1967, Wettswil, Feldschützenverein Rüschlikon

95. 84 3, 2, 1, 4 Diljkan Dragan, 1962, St. Margarethen TG, PSV Aadorf

96. 84 2, 3, 3, 1 Huber Christian, 1989, Rudolfstetten, PS Dietikon

97. 84 2, 3, 2, 3 Stäger Paul, 1952, Ettenhausen TG, PSV Aadorf

98. 84 2, 2, 5, 0 Luty Pavel Krzysztof, 1974, Meilen, Schützenverein Meilen

99. 84 2, 2, 4, 2 Stocker Patric, 1977, Niederweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

100. 84 1, 5, 3, 0 Ita Regula, 1962, Oberstammheim, Pistolenclub Rafzerfeld
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101. 84 1, 5, 2, 1 Bezzola Flavio, 1955, Biel/Bienne, PS Büren an der Aare

102. 84 1, 4, 4, 0 Wildhaber Matthias, 1973, Hedingen, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

103. 84 1, 4, 3, 2 Schneider Jennifer, 1993, Oberneunforn, PS Andelfingen

104. 84 0, 6, 2, 2 Tatar Peter, 1976, Sulzbach, Schützengesellschaft Uster

105. 84 0, 5, 4, 1 Schmid Daniel, 1970, Bözberg, PC Homrig Endingen

106. 83 3, 3, 1, 0 Keller Ernst, 1956, Dettighofen, PS Wigoltingen

107. 83 3, 2, 2, 1 Diggelmann Regina, 1952, Busswil, PC Sirnach

108. 83 3, 2, 2, 1 Schindler Konrad, 1966, Pfäffikon, PSV Fehraltorf

109. 83 2, 1, 6, 0 Berghändler Andrea, 1985, Uster, PS Pfäffikon ZH

110. 83 1, 4, 3, 1 Kober Otto Christian, 1962, Thalwil, Feldschützenverein Rüschlikon

111. 83 1, 4, 2, 3 Kern Jörg, 1958, Brüttisellen, PSB Opfikon-Glattbrugg

112. 83 1, 4, 2, 3 Nickel Tobias, 1980, Adliswil, SV Adliswil

113. 83 1, 2, 6, 1 Albrici Thais, 1992, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

114. 83 1, 2, 6, 1 Urech Philipp, 1997, Lufingen, PSV Lindau

115. 82 3, 4, 2, 0 Vitnumurthy Ahrabhi, 1994, Menzingen, Feldschützenverein Luzern

116. 82 2, 3, 3, 0 Merz Roger, 1972, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

117. 82 2, 2, 4, 1 Brunner Christina, 1970, Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

118. 82 2, 0, 7, 0 Lötscher Beatrice, 1962, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

119. 82 1, 5, 1, 1 Stauffer Hansruedi, 1935, Müswangen, SSV Muri AG

120. 82 1, 4, 3, 1 Werthmüller Sandra, 1971, Effretikon, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

121. 82 1, 4, 2, 2 Nowak Stephan, 1973, Opfikon, PSB Opfikon-Glattbrugg

122. 82 1, 4, 2, 2 Josef Tobias, 1978, Wängi, PSV Wängi

123. 82 1, 4, 2, 2 Hilbrand Viviane, 1987, Willisau, PS Willisau

124. 82 1, 3, 4, 1 Tedaldi Marcel, 1949, Hettlingen, Schützenverein Zürich-Hönggerberg

125. 82 1, 2, 6, 0 Fuchs Andreas, 1976, Zumikon, SV Zollikon

126. 82 1, 2, 5, 2 Hug Walter, 1949, Fehraltorf, PSV Fehraltorf

127. 82 0, 6, 2, 0 Würmli Heinz, 1971, Buchs, StS Zürich Höngg

128. 81 4, 0, 1, 3 Zois Timon, 1987, Oberwil, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

129. 81 3, 0, 3, 3 Müller Christoph, 1984, Fehraltorf, PSV Fehraltorf

130. 81 2, 2, 3, 2 Brunschwiler Bernhard, 1948, Bettwiesen, PC Münchwilen

131. 81 2, 2, 3, 2 Bruggmann Linda, 1984, Hinwil, Pistolenschiessverein Männedorf

132. 81 2, 2, 3, 1 Deutinger Alexander, 1969, Stäfa, Schützenverein Meilen

133. 81 2, 2, 2, 3 Stutz Thomas, 1961, Illnau, PSV Lindau

134. 81 2, 2, 2, 3 Eichenberger Mark, 1964, Uster, Schützengesellschaft Uster

135. 81 2, 1, 4, 2 Ruepp Frank, 1964, Richterswil, Schiess-Sektion UOV Solothurn

136. 81 2, 1, 3, 4 Flück Viktor, 1965, Neuenhof, Schützengesellschaft Neuenhof

137. 81 1, 2, 4, 3 von Burg Sandro, 2005, Wettswil, Feldschützenverein Rüschlikon

138. 81 1, 2, 4, 3 Schuler Carla, 1967, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

139. 81 1, 2, 4, 3 Hubacher Thomas, 1985, Meilen, Pistolenschiessverein Männedorf

140. 81 1, 1, 6, 2 Juchli Peter, 1956, Richterswil, PS am Etzel Pfäffikon SZ

141. 81 0, 5, 3, 1 Waldvogel Jenny, 1976, Egg b. Zürich, Pistolenschützen Egg

142. 81 0, 4, 4, 1 Brupbacher Martina, 1966, Hinwil, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

143. 80 3, 3, 2, 1 Lier Fritz, 1953, Horgen, Feldschützenverein Rüschlikon

144. 80 2, 4, 3, 0 Krummenacher René, 1979, Ruswil, Zentroniker Wolhusen

145. 80 2, 3, 1, 1 Bosshard Jakob, 1952, Gossau ZH, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

146. 80 2, 2, 3, 1 Hangartner Felix, 1952, Zürich, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

147. 80 2, 2, 3, 1 Bielmann Dominique, 1978, Gockhausen, Pistolenschützenverein Dübendorf

148. 80 2, 2, 2, 3 Hammer Sarah, 1984, Uster, Schützengesellschaft Uster

149. 80 1, 4, 2, 1 Petrovic Dragisa, 1962, Jona, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

150. 80 1, 3, 4, 0 Schneider Marcel, 1970, Schlieren, UOV Limmattal Schlieren
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151. 80 1, 3, 2, 3 Raimondi Gérard, 1965, Volketswil, Pistolenschützenverein Dübendorf

152. 80 1, 2, 4, 2 Weber Walter, 1945, Grüningen, Pistolenschützen Egg

153. 80 1, 2, 4, 2 Schnitzer Andy, 1963, Neftenbach, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

154. 80 1, 2, 3, 4 Hollinger Urs, 1964, Horgen, Feldschützenverein Rüschlikon

155. 80 1, 2, 3, 4 Bieri Andy, 1970, Niederhasli, PSB Opfikon-Glattbrugg

156. 80 1, 1, 5, 3 Mazza Domenico, 1964, Neuenhof, Schützengesellschaft Neuenhof

157. 80 0, 4, 3, 2 Bünter Werner, 1952, Uster, PS Pfäffikon ZH

158. 80 0, 4, 3, 2 Herren Barbara, 1975, Guntershausen, PSV Aadorf

159. 80 0, 2, 6, 2 Chen Xinzheng, 1979, Riehen, Scharfschützen-Gesellschaft Basel

160. 79 3, 0, 2, 3 Koller René, 1947, Zürich, Schützenverein Zürich Leimbach

161. 79 2, 1, 4, 1 Pfenninger Andreas, 1966, Dürnten, PS Wald ZH

162. 79 2, 1, 3, 2 Irniger Dario, 1954, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

163. 79 2, 1, 1, 6 Schnider Oswald, 1958, Rickenbach b. Wil, PC Münchwilen

164. 79 1, 3, 2, 2 Good Patrick, 1967, Zürich, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

165. 79 1, 3, 2, 2 Schweighoffer Balazs, 1972, Uster, Schützengesellschaft Uster

166. 79 1, 2, 5, 0 Geser Anton, 1941, Uzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

167. 79 1, 1, 5, 2 Marty Patrick, 1986, Schänis, PS Schänis-Weesen Schänis

168. 79 1, 1, 4, 4 Marty Andreas, 1956, Lachen SZ, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

169. 79 0, 4, 2, 3 Föhn Jürg, 1964, Sonnental, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

170. 79 0, 2, 5, 3 Pieren Ernst, 1938, Zürich, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

171. 78 2, 4, 1, 2 Lukic Dejan, 1971, Zürich, SG der Stadt Zürich

172. 78 1, 3, 3, 0 Streit Benjamin, 1992, Uster, Schützengesellschaft Uster

173. 78 1, 3, 2, 1 Hubacek David, 1974, Nürensdorf, PSV Lindau

174. 78 1, 3, 1, 4 Wüst Peter, 1957, Sirnach, PC Sirnach

175. 78 1, 1, 5, 2 Leuthold Tanja, 1985, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

176. 78 0, 3, 4, 2 Flühler Hans-Ueli, 1953, Gossau ZH, PS am Etzel Pfäffikon SZ

177. 78 0, 1, 6, 3 Mezger Martin, 1967, Winkel, PSB Opfikon-Glattbrugg

178. 77 3, 1, 3, 2 Beuggert Marcel, 1964, Richterswil, PS am Etzel Pfäffikon SZ

179. 77 3, 1, 1, 1 Feitknecht Raimondi Jeannette, 1960, Volketswil, Pistolenschützenverein Dübendorf

180. 77 2, 0, 2, 5 Andreas Menzi, 1966, HITTNAU, Schützengesellschaft Uster

181. 77 1, 3, 2, 1 Neuschwander Daniel, 1957, Oetwil am See, Pistolenschützen Egg

182. 77 1, 3, 2, 1 Meier Dieter, 1963, Unterengstringen, PS Unterengstringen

183. 77 1, 2, 2, 3 Hilber Erwin, 1950, Tägerwilen, SG Weinfelden

184. 77 1, 2, 2, 3 Hämmerli Yannic, 1989, Schänis, PS Schänis-Weesen Schänis

185. 77 1, 1, 4, 3 Müller Konrad, 1963, Ossingen, Pistolenclub Rafzerfeld

186. 77 1, 1, 4, 2 Minder Werner, 1958, Rheinfelden, Schiess-Sektion UOV Solothurn

187. 77 1, 0, 4, 5 Hossmann André, 1966, Obernau, Feldschützenverein Luzern

188. 77 0, 3, 3, 3 Karli Max, 1948, Villigen, PC Homrig Endingen

189. 76 2, 2, 3, 2 Romero Mario, 1971, Rothenburg, PS Willisau

190. 76 2, 0, 2, 4 Frattini Simon, 1966, Luzern, PC Hitzkirchertal Hitzkirch

191. 76 1, 4, 2, 2 Glaser Florian, 2003, Wermatswil, Schützengesellschaft Uster

192. 76 1, 1, 3, 4 Bulgheroni Enrico, 1955, Meggen, Feldschützenverein Rüschlikon

193. 76 0, 2, 5, 1 Mares Paolo, 1961, Eglisau, PS Bülach

194. 76 0, 2, 4, 3 Helfenberger Werner, 1963, Niederuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

195. 76 0, 2, 3, 4 Hasler Daniel, 1970, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

196. 76 0, 1, 7, 0 Häusli Melanie, 1975, Stäfa, Schützenverein Meilen

197. 75 2, 3, 2, 0 Hofstetter Cyril, 1991, Oberengstringen, StS Zürich Höngg

198. 75 2, 3, 1, 2 Quadrelli Fedor, 1985, Schübelbach SZ, Schützenverein Zürich Leimbach

199. 75 2, 2, 3, 1 Bolliger Ital, 1973, Meilen, Schützenverein Meilen

200. 75 2, 1, 1, 3 Brunner Stefan, 1970, Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon
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201. 75 1, 3, 3, 2 Schwegler Anton, 1951, Werthenstein, Zentroniker Wolhusen

202. 75 1, 0, 4, 3 Albisetti Massimo, 1970, Wolfhausen, PS Bubikon

203. 75 0, 3, 2, 2 Shann Patrick, 1946, Männedorf, Pistolenschiessverein Männedorf

204. 75 0, 3, 1, 4 Vetter Roger, 1971, Winterthur, PSV Lindau

205. 75 0, 2, 4, 1 Hüppi Stefan, 1989, Adetswil, PS Wald ZH

206. 75 0, 2, 3, 3 Rüegg Tobias, 1990, Walde, Pistolenclub Uznach

207. 74 4, 2, 2, 0 Casanova Alfons, 1967, Neuenhof, Schützengesellschaft Neuenhof

208. 74 2, 2, 1, 4 Hofer Reto, 1983, Wängi, PSV Wängi

209. 74 2, 1, 4, 1 Giering Daniel, 1981, Glattbrugg, PSB Opfikon-Glattbrugg

210. 74 1, 2, 4, 2 Freund Roland, 1959, Mettmenstetten, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

211. 74 1, 2, 3, 0 Poisel Alexandra, 1967, Otelfingen, PS Spreitenbach

212. 74 1, 2, 0, 4 Amro Chadi, 1974, Winterthur, PSV Lindau

213. 74 0, 4, 3, 2 Bammatter Georges, 1951, Schwerzenbach, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

214. 73 1, 2, 1, 3 Gisin Remo, 1981, Uznach, Pistolenclub Uznach

215. 73 1, 1, 1, 4 Steiner Jasmin, 1989, Affoltern a.A., Feldschützenverein Rüschlikon

216. 73 0, 4, 2, 3 Tschudi Michèle, 1978, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

217. 73 0, 3, 4, 2 Schäppi Robert, 1954, Rüti ZH, Pistolenclub Uznach

218. 73 0, 2, 2, 4 Schneider Felix, 1949, Gutenswil, Schützengesellschaft Uster

219. 73 0, 2, 2, 4 König Matthias, 1971, Zürich, Schützenverein Zürich Leimbach

220. 73 0, 2, 2, 3 Rohner Miriam, 1970, Illnau, PSV Lindau

221. 73 0, 0, 5, 4 Hofmann Gregory, 1980, Buchs ZH, StS Zürich Höngg

222. 72 2, 1, 3, 2 Haymoz Denise, 1946, Nürensdorf, PS Kloten

223. 72 1, 3, 3, 0 Bruggmenn Stefan, 1982, Hinwil, Pistolenschiessverein Männedorf

224. 72 1, 2, 0, 2 Sallenbach Stefan, 1970, Forch, Pistolenschützen Egg

225. 72 1, 1, 2, 2 Wyss Ruedi, 1948, Galgenen, PRC Richterswil

226. 72 0, 2, 3, 2 Capizzi Francesco, 1985, Männedorf, Pistolenschiessverein Männedorf

227. 72 0, 1, 3, 4 Häuptli Cerdic, 1987, Glattbrugg, PSB Opfikon-Glattbrugg

228. 71 1, 4, 1, 1 Imark Marc, 1968, Basel, PC Buus

229. 71 1, 1, 4, 2 Niedermann Kurt, 1953, Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

230. 71 1, 0, 3, 1 Savinova Anna, 1977, Uster, Schützengesellschaft Uster

231. 71 0, 3, 3, 2 Wiedl Thomas, 1963, Eschlikon TG, PC Münchwilen

232. 71 0, 2, 2, 3 Berghändler Monika, 1957, Uster, PS Pfäffikon ZH

233. 71 0, 1, 3, 3 Ruepp Jonas, 1999, Forch, Schiess-Sektion UOV Solothurn

234. 70 2, 1, 2, 2 Koller Pirmin, 1967, Sirnach, PC Sirnach

235. 70 1, 3, 1, 1 Quadrelli Fedor, 1961, Buttikon SZ, Schützenverein Zürich Leimbach

236. 70 1, 3, 0, 3 Bosshard Katrin, 1985, Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

237. 70 1, 2, 3, 1 Leuthold Roger, 1982, Fehraltorf, PSV Fehraltorf

238. 70 1, 1, 3, 3 Nussbaumer Konrad, 1948, Unterägeri, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

239. 70 1, 1, 1, 2 Kaufmann Hanspeter, 1947, Geroldswil, UOV Limmattal Schlieren

240. 70 0, 2, 3, 0 Horvath Richard, 1963, Schlattingen, Schützengesellschaft Uster

241. 70 0, 0, 3, 4 Bertschi René, 1960, Würenlingen, PC Homrig Endingen

242. 69 1, 3, 0, 2 Stucki Martin, 1973, Wila, PSV Lindau

243. 69 1, 2, 2, 2 Steiger Peter, 1962, Dörflingen, Pistolenclub Rafzerfeld

244. 69 1, 2, 1, 4 Ehrismann Ernst, 1944, Turbenthal, PSV Tösstal Wila Tösstal

245. 69 0, 1, 6, 1 Lang Michael, 1972, Stäfa, Pistolenschiessverein Männedorf

246. 68 2, 1, 4, 1 Rogenmoser Josef, 1947, Oberägeri, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

247. 68 1, 0, 3, 4 Michielin Rolf, 1957, Sonterswil, PS Wigoltingen

248. 68 1, 0, 3, 4 Monigatti Andy, 1967, Koblenz, PC Homrig Endingen

249. 68 0, 3, 2, 2 Rohrer Ernst, 1958, Mogelsberg, SpS Neckertal Brunnadern

250. 68 0, 2, 4, 1 Poisel Fritz, 1934, Otelfingen, PS Spreitenbach
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Einzelrangliste 50m
Stand: Sa, 18. November 2023, 17:46 (PROVISORISCH)

Rang Total Tiefschuss Name Vorname, Jahrgang, Wohnort, Verein

251. 68 0, 1, 3, 2 Wohler Hans, 1948, Pfäffikon, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

252. 67 2, 3, 1, 1 Pochon Björn, 1979, Meilen, Schützenverein Meilen

253. 67 2, 1, 3, 2 Scotton Paolo, 1966, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

254. 67 2, 0, 2, 3 Bolleter Edwin, 1953, Meilen, Schützenverein Meilen

255. 67 0, 3, 0, 5 Frei Christoph, 1964, Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

256. 67 0, 2, 2, 3 Von Euw Trudi, 1954, Kloten, PS Kloten

257. 67 0, 2, 2, 3 Burau Stefan, 1963, Wernetshausen, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

258. 66 3, 0, 1, 4 Baumann Rolf Josef, 1953, Zürich, Schützenverein Zürich Leimbach

259. 66 1, 0, 4, 2 Baumann Monica, 1956, Uitikon Waldegg, SG Züri 9 Zürich

260. 65 1, 1, 2, 2 Spescha Roger, 1982, Hinteregg, Pistolenschützen Egg

261. 65 1, 0, 2, 4 Löffel Marc, 1968, Kindhausen, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

262. 65 0, 5, 1, 1 Trütsch Werner, 1964, Kloten, Pistolenschützenverein Dübendorf

263. 65 0, 3, 2, 1 Donno Michele, 1967, Opfikon, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

264. 65 0, 2, 2, 2 Jung Sepp, 1955, Niederbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

265. 65 0, 0, 4, 4 Braun Sandra, 1990, Tann, PS Wald ZH

266. 64 0, 2, 2, 2 Aysesek Oktay, 1977, Volketswil, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

267. 64 0, 1, 2, 4 Bernhard Myrta, 1968, Fischenthal, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

268. 63 3, 2, 1, 1 Mayer Remo, 1972, Stadel, PS Kloten

269. 63 0, 3, 2, 2 Wilms Erich, 1954, Zollikon, SV Zollikon

270. 63 0, 2, 4, 1 Baumann Michael, 1967, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

271. 63 0, 2, 3, 3 Sallenbach Walter, 1946, Maur, Pistolenschützen Egg

272. 63 0, 1, 2, 4 Felder Hans Ruedi, 1956, Hochdorf, Feldschützen Pistolenklub Emmen

273. 62 1, 2, 1, 2 Morgenthaler Cécile, 2006, Zürich, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

274. 62 0, 3, 1, 3 Steudel Robert, 1983, Hünenberg, PS UOV Schwyz

275. 59 1, 0, 4, 0 Scheiwiller Josef, 1938, Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

276. 59 0, 0, 5, 2 Eichenberger Erich, 1943, Benglen, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

277. 58 2, 2, 1, 0 Widmer Reto, 1977, Willisau, PS Willisau

278. 58 0, 2, 3, 0 Maurer Robert, 1957, Adliswil, SV Adliswil

279. 56 1, 1, 0, 2 Göller Tobias, 1976, Saaland, PSV Fehraltorf

280. 56 0, 3, 1, 3 Dintheer Nicolas, 1981, Niederuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

281. 55 2, 1, 0, 2 Furrer Markus, 1952, Züberwangen, PC Münchwilen

282. 55 1, 1, 2, 2 Krauer Josef, 1949, Sins, SSV Muri AG

283. 55 1, 1, 2, 2 Atilgan Adnan, 1950, Luzern, Feldschützen Pistolenklub Emmen

284. 55 1, 1, 2, 2 Scherrer Marcel, 1966, Küsnacht ZH, SV Zollikon

285. 55 1, 1, 1, 1 Ruepp Ronald, 1962, Forch, Schiess-Sektion UOV Solothurn

286. 54 1, 2, 0, 3 von Atzigen Hans, 1950, Spreitenbach, PS Spreitenbach

287. 54 1, 0, 2, 1 Auf der Maur Dieter, 1955, Schwerzenbach, Pistolenschützenverein Dübendorf

288. 54 0, 3, 2, 0 Schmid Paul, 1951, Fehraltorf, PS Pfäffikon ZH

289. 54 0, 0, 4, 1 Kierspel Lothar Josef, 1961, Meilen, Schützenverein Meilen

290. 53 0, 0, 4, 3 Rohner Jacqueline, 1960, Bauma, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

291. 52 1, 0, 2, 2 Zwyssig Urs, 1970, Dübendorf, Pistolenschützenverein Dübendorf

292. 51 1, 0, 2, 2 Gantenbein Ernst, 1942, Hinwil, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

293. 51 1, 0, 2, 2 Baumann Stefan, 1961, Uitikon Waldegg, SG Züri 9 Zürich

294. 51 0, 2, 1, 1 Mauerhofer Walter, 1950, Frauenfeld, PC Münchwilen

295. 51 0, 1, 3, 0 Dietrich Robert, 1948, Zufikon, Feldschützenverein Rüschlikon

296. 51 0, 1, 2, 3 Steudel Jens, 1981, Hünenberg, PS UOV Schwyz

297. 50 1, 0, 2, 1 Felber Walter, 1947, Buchs ZH, Schützenverein Zürich-Hönggerberg

298. 48 0, 2, 1, 0 Elmer René Friedrich, 1955, Riedt b Erlen, PC Münchwilen

299. 46 1, 0, 2, 2 Carlini Pablo, 1966, Thalwil, SV Adliswil

300. 46 0, 0, 2, 2 Zwick Roger, 1973, Rüti ZH, Pistolenschützen Egg
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301. 44 0, 0, 2, 1 Reale Marco, 1972, Winterthur, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

302. 42 0, 1, 1, 2 Bernhard Hermann, 1966, Fischenthal, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

303. 41 0, 0, 2, 2 Hofstetter Jürg, 1959, Oberengstringen, PS Dietikon

304. 41 0, 0, 2, 2 Reist Peter, 1959, Oberglatt ZH, Schützenverein Zürich-Hönggerberg

305. 40 0, 1, 3, 1 Ryser Michael, 1983, Buttikon, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

306. 39 0, 1, 0, 1 Keller Hermann, 1953, Münchwilen, PC Münchwilen

307. 38 1, 0, 1, 0 Eser Erasian, 1966, Wetzikon, Schützengesellschaft Uster

308. 38 0, 1, 3, 0 Bechtiger Robert, 1937, Kriens, Feldschützen Pistolenklub Emmen

309. 34 1, 0, 0, 2 Jeger Jörg, 1951, Balterswil, PC Münchwilen

310. 34 0, 0, 3, 0 Filipov Ivan, 1979, Uster, Schützengesellschaft Uster

311. 31 0, 0, 1, 1 Stucki Walter, 1956, Emmen, Feldschützen Pistolenklub Emmen

312. 28 0, 0, 2, 0 Treyer Oscar, 1955, Tuggen, Pistolenclub Uznach

313. 0 0, 0, 0, 0 Braun Robert, 1960, Tann, PS Wald ZH
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Rang Total Tiefschuss Name Vorname, Jahrgang, Wohnort, Verein

1. 59 5, 1, 0, 0 Huber Christian, 1989, Rudolfstetten, PS Dietikon

2. 59 5, 1, 0, 0 Huber Alex, 1997, Luzern, Feldschützenverein Luzern

3. 58 4, 2, 0, 0 Kurmann René, 1967, Niederweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

4. 58 4, 2, 0, 0 Mächler Felix, 1985, Wald, PS Wald ZH

5. 58 4, 2, 0, 0 Tuchschmid Sandra, 1988, Eschlikon, PSV Wängi

6. 57 4, 1, 1, 0 Uhr Martin, 1952, Hittnau, PSV Tösstal Wila Tösstal

7. 57 4, 1, 1, 0 Bühler Peter, 1974, Willisau, PS Willisau

8. 57 3, 3, 0, 0 Michielin Rolf, 1957, Sonterswil, PS Wigoltingen

9. 57 3, 3, 0, 0 Melliger Heinz, 1961, Adliswil, SV Adliswil

10. 57 3, 3, 0, 0 Sandten Florian, 1988, Sevelen, Pistolenclub Uznach

11. 56 3, 2, 1, 0 Stoessel Nicolas, 1986, Meilen, Schützenverein Meilen

12. 56 3, 2, 1, 0 Hämmerli Yannic, 1989, Schänis, PS Schänis-Weesen Schänis

13. 56 2, 4, 0, 0 Brunner Christoph, 1971, Gossau ZH, PS Bubikon

14. 56 2, 4, 0, 0 Fritschi Daniela, 1971, Steinmaur, Pistolenschiessverein Niederweningen

15. 56 2, 4, 0, 0 Huber Thomas, 1973, Boppelsen, Pistolenschiessverein Niederweningen

16. 56 2, 4, 0, 0 Stocker Patric, 1977, Niederweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

17. 56 2, 4, 0, 0 Odermatt Philippe, 1986, Uznach, PS Schänis-Weesen Schänis

18. 56 2, 4, 0, 0 Stamm Jeannine, 1994, Luzern, Feldschützenverein Luzern

19. 55 3, 2, 0, 1 Beuggert Marcel, 1964, Richterswil, PS am Etzel Pfäffikon SZ

20. 55 2, 3, 1, 0 Metz Johannes, 1973, Forch, PS Bubikon

21. 55 2, 3, 1, 0 Waldvogel Jenny, 1976, Egg b. Zürich, Pistolenschützen Egg

22. 55 2, 3, 1, 0 Hofmann Gregory, 1980, Buchs ZH, StS Zürich Höngg

23. 54 2, 3, 0, 1 Berner Martin, 1978, Menznau, Zentroniker Wolhusen

24. 54 2, 2, 2, 0 Moretto Silvio, 1953, Unterstammheim, PS Diessenhofen

25. 54 2, 2, 2, 0 Keller Ernst, 1956, Dettighofen, PS Wigoltingen

26. 54 2, 2, 2, 0 Roth Thomas, 1970, Oberweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

27. 54 2, 2, 2, 0 Bielmann Dominique, 1978, Gockhausen, Pistolenschützenverein Dübendorf

28. 54 2, 2, 2, 0 Geser Stefan, 1981, Oberuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

29. 54 2, 2, 2, 0 Schneider Jennifer, 1993, Oberneunforn, PS Andelfingen

30. 54 1, 4, 1, 0 Schuler Carla, 1967, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

31. 54 1, 4, 1, 0 Ziltener Stefan, 1989, Schübelbach, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

32. 53 3, 1, 0, 2 Fuchs Andreas, 1976, Zumikon, SV Zollikon

33. 53 3, 0, 2, 1 Imark Marc, 1968, Basel, PC Buus

34. 53 3, 0, 2, 1 Mews Oliver, 1969, Wald ZH, SG Betzholz Hinwil

35. 53 2, 2, 1, 1 von Rechenberg Cornelius, 1961, Kollbrunn, Schützenverein Zürich Leimbach

36. 53 2, 2, 1, 1 Meier Dieter, 1963, Unterengstringen, PS Unterengstringen

37. 53 2, 2, 1, 1 Bircher Daniel, 1967, Bassersdorf, PC Homrig Endingen

38. 53 2, 2, 1, 1 Lang Christian, 1977, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

39. 53 2, 2, 1, 1 Krummenacher René, 1979, Ruswil, Zentroniker Wolhusen

40. 53 2, 1, 3, 0 Lukic Dejan, 1971, Zürich, SG der Stadt Zürich

41. 53 1, 3, 2, 0 Marty Andreas, 1956, Lachen SZ, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

42. 53 1, 3, 2, 0 Eichenberger Mark, 1964, Uster, Schützengesellschaft Uster

43. 53 1, 3, 2, 0 Aysesek Giray, 1973, Volketswil, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

44. 53 1, 3, 2, 0 Huber Patrick, 1980, Otelfingen, PS Spreitenbach

45. 52 2, 2, 0, 2 Juchli Peter, 1956, Richterswil, PS am Etzel Pfäffikon SZ

46. 52 2, 2, 0, 2 Bolliger Ital, 1973, Meilen, Schützenverein Meilen

47. 52 2, 1, 2, 1 Jiménez Raimundo, 1973, Glattpark(Opfikon), PSB Opfikon-Glattbrugg

48. 52 2, 1, 2, 1 Müller Raffael, 1982, Zürich, SV Zollikon

49. 52 1, 3, 1, 1 Kamm Alexandros, 1983, Zumikon, SV Zollikon

50. 52 1, 2, 3, 0 Urech Philipp, 1997, Lufingen, PSV Lindau
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51. 51 3, 1, 1, 0 Hilbrand Viviane, 1987, Willisau, PS Willisau

52. 51 2, 2, 1, 0 Berghändler Andrea, 1985, Uster, PS Pfäffikon ZH

53. 51 2, 2, 0, 1 Mayer Markus, 1963, Gossau ZH, PS Bubikon

54. 51 2, 0, 3, 1 Thalmann Marlis, 1995, Werthenstein, PS Willisau

55. 51 1, 4, 0, 0 Schneider Felix, 1949, Gutenswil, Schützengesellschaft Uster

56. 51 1, 2, 2, 1 Kern Jörg, 1958, Brüttisellen, PSB Opfikon-Glattbrugg

57. 51 1, 2, 2, 1 Tschachler Andreas, 1965, Wettingen, PS Spreitenbach

58. 51 1, 2, 2, 1 Tschudi Michèle, 1978, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

59. 51 1, 2, 2, 1 Marty Patrick, 1986, Schänis, PS Schänis-Weesen Schänis

60. 51 1, 1, 4, 0 Brunner Stefan, 1970, Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

61. 51 0, 3, 3, 0 Schnitzer Andy, 1963, Neftenbach, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

62. 51 0, 3, 3, 0 Schönwälder Olaf, 1971, Uster, Schützengesellschaft Uster

63. 51 0, 3, 3, 0 Deiss Rolf, 1975, Mogelsberg, SpS Neckertal Brunnadern

64. 50 2, 1, 1, 1 Albisetti Massimo, 1970, Wolfhausen, PS Bubikon

65. 50 2, 1, 1, 1 Würmli Heinz, 1971, Buchs, StS Zürich Höngg

66. 50 1, 3, 1, 0 Stauffer Hansruedi, 1935, Müswangen, SSV Muri AG

67. 50 1, 3, 0, 1 Wehling Roy, 1966, Egg, Pistolenschützen Egg

68. 50 1, 2, 2, 0 Lübeck Magnus, 1974, Würenlos, SG Würenlos

69. 50 1, 2, 1, 2 Löffel Marc, 1968, Kindhausen, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

70. 50 1, 2, 1, 2 Albrici Thais, 1992, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

71. 50 1, 1, 3, 1 Held Roman, 1980, Winterthur, Schützengesellschaft Uster

72. 50 0, 4, 1, 0 Streit Benjamin, 1992, Uster, Schützengesellschaft Uster

73. 50 0, 3, 2, 1 Lischetti Marco, 1969, Wila, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

74. 50 0, 3, 2, 1 Götz Alexander, 1975, Gockhausen, Pistolenschützenverein Dübendorf

75. 49 1, 2, 1, 1 Leuthold Tanja, 1985, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

76. 49 1, 0, 4, 1 Zwyssig Urs, 1970, Dübendorf, Pistolenschützenverein Dübendorf

77. 49 0, 3, 1, 2 Bezzola Flavio, 1955, Biel/Bienne, PS Büren an der Aare

78. 49 0, 2, 3, 1 Lötscher Beatrice, 1962, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

79. 48 2, 0, 1, 2 Berghändler Monika, 1957, Uster, PS Pfäffikon ZH

80. 48 2, 0, 1, 2 Rohner Jacqueline, 1960, Bauma, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

81. 48 1, 2, 2, 0 Dintheer Nicolas, 1981, Niederuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

82. 48 1, 1, 2, 1 Diljkan Dragan, 1962, St. Margarethen TG, PSV Aadorf

83. 48 1, 1, 2, 1 Savinova Anna, 1977, Uster, Schützengesellschaft Uster

84. 48 0, 3, 2, 0 Pfenninger Andreas, 1966, Dürnten, PS Wald ZH

85. 48 0, 2, 3, 0 Klinkert Roman, 1959, Richterswil, Schützenverein Zürich Leimbach

86. 48 0, 2, 2, 2 Donno Michele, 1967, Opfikon, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

87. 48 0, 1, 4, 1 Hofstetter Jürg, 1959, Oberengstringen, PS Dietikon

88. 48 0, 1, 4, 1 Baumann Stefan, 1961, Uitikon Waldegg, SG Züri 9 Zürich

89. 47 1, 2, 1, 0 Bruggmenn Stefan, 1982, Hinwil, Pistolenschiessverein Männedorf

90. 47 1, 1, 1, 2 Kubli Stefan, 1984, Kleinandelfingen, PS Andelfingen

91. 47 0, 1, 3, 2 Senik Dmitri, 1971, Uetikon am See, Schützenverein Meilen

92. 47 0, 1, 3, 2 Chen Xinzheng, 1979, Riehen, Scharfschützen-Gesellschaft Basel

93. 46 1, 1, 1, 1 Hollinger Urs, 1964, Horgen, Feldschützenverein Rüschlikon

94. 46 0, 2, 1, 2 Brunner Christina, 1970, Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

95. 46 0, 1, 2, 3 Andreas Menzi, 1966, HITTNAU, Schützengesellschaft Uster

96. 45 1, 1, 2, 0 Ryser Michael, 1983, Buttikon, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

97. 45 1, 0, 3, 1 Wilms Erich, 1954, Zollikon, SV Zollikon

98. 45 0, 3, 1, 1 Blarer Stefan, 1963, Hombrechtikon, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

99. 45 0, 1, 1, 4 Glaser Florian, 2003, Wermatswil, Schützengesellschaft Uster

100. 43 2, 1, 0, 1 Haymoz Denise, 1946, Nürensdorf, PS Kloten
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101. 43 1, 1, 0, 2 Göller Tobias, 1976, Saaland, PSV Fehraltorf

102. 41 1, 1, 1, 0 Bulgheroni Enrico, 1955, Meggen, Feldschützenverein Rüschlikon

103. 41 0, 2, 0, 2 Rüegg Tobias, 1990, Walde, Pistolenclub Uznach

104. 41 0, 1, 1, 1 Stucki Martin, 1973, Wila, PSV Lindau

105. 41 0, 0, 2, 2 Hofstetter Cyril, 1991, Oberengstringen, StS Zürich Höngg

106. 39 1, 1, 0, 1 Eicher Roger, 1986, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

107. 39 0, 2, 0, 2 Treyer Oscar, 1955, Tuggen, Pistolenclub Uznach

108. 37 1, 0, 0, 1 Braun Sandra, 1990, Tann, PS Wald ZH

109. 37 0, 1, 2, 0 Rohrer Ernst, 1958, Mogelsberg, SpS Neckertal Brunnadern

110. 36 0, 0, 0, 4 Maurer Robert, 1957, Adliswil, SV Adliswil

111. 35 0, 1, 0, 1 Zwick Roger, 1973, Rüti ZH, Pistolenschützen Egg

112. 33 0, 0, 0, 0 Kierspel Lothar Josef, 1961, Meilen, Schützenverein Meilen

113. 30 0, 0, 2, 1 Amro Chadi, 1974, Winterthur, PSV Lindau

114. 27 0, 1, 0, 1 Baumann Monica, 1956, Uitikon Waldegg, SG Züri 9 Zürich

115. 8 0, 0, 1, 0 Scherrer Marcel, 1966, Küsnacht ZH, SV Zollikon
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1. 50 10, 0, 0, 0 Mächler Felix, 1985, Wald, PS Wald ZH

2. 49 9, 1, 0, 0 Kurmann René, 1967, Niederweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

3. 49 9, 1, 0, 0 Huber Patrick, 1980, Otelfingen, PS Spreitenbach

4. 49 9, 1, 0, 0 Sandten Florian, 1988, Sevelen, Pistolenclub Uznach

5. 48 9, 0, 1, 0 Peter Stephan, 1974, Würenlos, Schützengesellschaft Neuenhof

6. 48 8, 2, 0, 0 Huber Thomas, 1973, Boppelsen, Pistolenschiessverein Niederweningen

7. 48 8, 2, 0, 0 Berghändler Marcel, 1987, Gutenswil, PS Pfäffikon ZH

8. 47 8, 1, 1, 0 Tuchschmid Florian, 1982, Eschlikon, PSV Wängi

9. 47 7, 3, 0, 0 Roth Thomas, 1970, Oberweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

10. 47 7, 3, 0, 0 Hauser Benno, 1975, Mönchaltorf, Feldschützenverein Rüschlikon

11. 47 7, 3, 0, 0 Lang Christian, 1977, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

12. 47 7, 3, 0, 0 Tuchschmid Sandra, 1988, Eschlikon, PSV Wängi

13. 47 7, 3, 0, 0 Huber Christian, 1989, Rudolfstetten, PS Dietikon

14. 47 7, 3, 0, 0 Gröble Sven, 1992, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

15. 47 7, 3, 0, 0 Huber Alex, 1997, Luzern, Feldschützenverein Luzern

16. 46 7, 2, 1, 0 Stoessel Nicolas, 1986, Meilen, Schützenverein Meilen

17. 46 6, 4, 0, 0 Schwegler Anton, 1951, Werthenstein, Zentroniker Wolhusen

18. 46 6, 4, 0, 0 Muggli Frank, 1966, Diessenhofen, PS Diessenhofen

19. 46 6, 4, 0, 0 Kammermann Peter, 1970, Menznau, SG der Stadt Luzern Luzern

20. 46 6, 4, 0, 0 Schmid Daniel, 1970, Bözberg, PC Homrig Endingen

21. 46 6, 4, 0, 0 Bieri Andy, 1970, Niederhasli, PSB Opfikon-Glattbrugg

22. 46 6, 4, 0, 0 Kunz Eugen, 1971, Wald ZH, PS Wald ZH

23. 46 6, 4, 0, 0 Krummenacher René, 1979, Ruswil, Zentroniker Wolhusen

24. 45 6, 3, 1, 0 Casagrande Luigi, 1955, Eschlikon TG, Kantonspolizei SV Zürich

25. 45 6, 3, 1, 0 Wehling Roy, 1966, Egg, Pistolenschützen Egg

26. 45 6, 3, 1, 0 Moine Jérôme, 1968, Wetzikon, Schützengesellschaft Uster

27. 45 5, 5, 0, 0 Kissling Renato, 1963, Niederhasli, PSV Niederglatt

28. 45 5, 5, 0, 0 Huber Thomas, 1976, Oberhasli, Pistolenschiessverein Niederweningen

29. 45 5, 5, 0, 0 Marty Patrick, 1986, Schänis, PS Schänis-Weesen Schänis

30. 45 5, 5, 0, 0 Hilbrand Viviane, 1987, Willisau, PS Willisau

31. 45 5, 5, 0, 0 Vitnumurthy Ahrabhi, 1994, Menzingen, Feldschützenverein Luzern

32. 44 6, 2, 2, 0 Melliger Heinz, 1961, Adliswil, SV Adliswil

33. 44 5, 4, 1, 0 Aeppli Peter, 1953, Pfaffhausen, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

34. 44 5, 4, 1, 0 Beuggert Marcel, 1964, Richterswil, PS am Etzel Pfäffikon SZ

35. 44 5, 4, 1, 0 Mews Oliver, 1969, Wald ZH, SG Betzholz Hinwil

36. 44 5, 4, 1, 0 Kohler Markus, 1970, Dübendorf, Pistolenschützenverein Dübendorf

37. 44 5, 4, 1, 0 Nowak Stephan, 1973, Opfikon, PSB Opfikon-Glattbrugg

38. 44 5, 4, 1, 0 Metin Kerim, 1988, Felben-Wellhausen, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

39. 44 5, 4, 1, 0 Streit Benjamin, 1992, Uster, Schützengesellschaft Uster

40. 44 4, 6, 0, 0 Tschachler Andreas, 1965, Wettingen, PS Spreitenbach

41. 44 4, 6, 0, 0 Lang Michael, 1972, Stäfa, Pistolenschiessverein Männedorf

42. 44 4, 6, 0, 0 Stocker Patric, 1977, Niederweningen, Pistolenschiessverein Niederweningen

43. 44 4, 6, 0, 0 Berner Martin, 1978, Menznau, Zentroniker Wolhusen

44. 44 4, 6, 0, 0 Geser Stefan, 1981, Oberuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

45. 44 4, 6, 0, 0 Odermatt Philippe, 1986, Uznach, PS Schänis-Weesen Schänis

46. 43 6, 1, 3, 0 Mayer Remo, 1972, Stadel, PS Kloten

47. 43 6, 1, 3, 0 Aysesek Oktay, 1977, Volketswil, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

48. 43 5, 3, 2, 0 Diggelmann Rudolf, 1950, Busswil, PC Sirnach

49. 43 5, 3, 2, 0 Maag Markus, 1965, Siglisdorf, PC Homrig Endingen

50. 43 5, 3, 2, 0 Pfenninger Andreas, 1966, Dürnten, PS Wald ZH
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51. 43 5, 3, 2, 0 Urech Philipp, 1997, Lufingen, PSV Lindau

52. 43 4, 5, 1, 0 Flühler Hans-Ueli, 1953, Gossau ZH, PS am Etzel Pfäffikon SZ

53. 43 4, 5, 1, 0 Moretto Silvio, 1953, Unterstammheim, PS Diessenhofen

54. 43 4, 5, 1, 0 Amzai Izeir, 1956, Wangen ZH, Schützengesellschaft Uster

55. 43 4, 5, 1, 0 Favero Robi, 1969, Weisslingen, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

56. 43 4, 5, 1, 0 Hasler Daniel, 1970, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

57. 43 4, 5, 1, 0 Schneider Marcel, 1970, Schlieren, UOV Limmattal Schlieren

58. 43 4, 5, 1, 0 Hubacek David, 1974, Nürensdorf, PSV Lindau

59. 43 4, 5, 1, 0 Josef Tobias, 1978, Wängi, PSV Wängi

60. 43 4, 5, 1, 0 Müller Raffael, 1982, Zürich, SV Zollikon

61. 43 4, 5, 1, 0 Hüppi Stefan, 1989, Adetswil, PS Wald ZH

62. 43 3, 7, 0, 0 Annunziata Chiara, 2006, Ettenhausen TG, PSV Aadorf

63. 43 3, 7, 0, 0 Diggelmann Regina, 1952, Busswil, PC Sirnach

64. 43 3, 7, 0, 0 Kopp Daniel, 1964, Rickenbach b. Wil TG, PC Sirnach

65. 43 3, 7, 0, 0 Bircher Daniel, 1967, Bassersdorf, PC Homrig Endingen

66. 43 3, 7, 0, 0 Zois Elias, 1979, Winterthur, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

67. 43 3, 7, 0, 0 Schneider Jennifer, 1993, Oberneunforn, PS Andelfingen

68. 42 6, 3, 0, 1 Kern Jörg, 1958, Brüttisellen, PSB Opfikon-Glattbrugg

69. 42 4, 4, 2, 0 Diljkan Dragan, 1962, St. Margarethen TG, PSV Aadorf

70. 42 4, 4, 2, 0 Schuler Carla, 1967, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

71. 42 4, 4, 2, 0 Good Patrick, 1967, Zürich, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

72. 42 4, 4, 2, 0 Koller Pirmin, 1967, Sirnach, PC Sirnach

73. 42 4, 4, 2, 0 Stucki Martin, 1973, Wila, PSV Lindau

74. 42 3, 6, 1, 0 Kaufmann Hanspeter, 1947, Geroldswil, UOV Limmattal Schlieren

75. 42 3, 6, 1, 0 Petrovic Dragisa, 1962, Jona, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

76. 42 3, 6, 1, 0 Binz Bruno, 1965, St. Gallen, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

77. 42 3, 6, 1, 0 Senik Dmitri, 1971, Uetikon am See, Schützenverein Meilen

78. 42 3, 6, 1, 0 Reale Marco, 1972, Winterthur, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

79. 42 3, 6, 1, 0 Kamm Alexandros, 1983, Zumikon, SV Zollikon

80. 42 3, 6, 1, 0 Berghändler Andrea, 1985, Uster, PS Pfäffikon ZH

81. 42 2, 8, 0, 0 Schwegler Lina, 1953, Werthenstein, Zentroniker Wolhusen

82. 42 2, 8, 0, 0 Lukic Dejan, 1971, Zürich, SG der Stadt Zürich

83. 41 6, 2, 1, 1 Mayer Markus, 1963, Gossau ZH, PS Bubikon

84. 41 5, 4, 0, 1 Feitknecht Raimondi Jeannette, 1960, Volketswil, Pistolenschützenverein Dübendorf

85. 41 4, 3, 3, 0 Mares Paolo, 1961, Eglisau, PS Bülach

86. 41 4, 3, 3, 0 Brunner Stefan, 1970, Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

87. 41 4, 3, 3, 0 Ziltener Stefan, 1989, Schübelbach, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

88. 41 3, 5, 2, 0 Bulgheroni Enrico, 1955, Meggen, Feldschützenverein Rüschlikon

89. 41 3, 5, 2, 0 Bezzola Flavio, 1955, Biel/Bienne, PS Büren an der Aare

90. 41 3, 5, 2, 0 Marty Andreas, 1956, Lachen SZ, Pistolenschützen Lachen-Altendorf

91. 41 3, 5, 2, 0 Rohrer Ernst, 1958, Mogelsberg, SpS Neckertal Brunnadern

92. 41 3, 5, 2, 0 von Burg Christoph, 1967, Wettswil, Feldschützenverein Rüschlikon

93. 41 3, 5, 2, 0 Imark Marc, 1968, Basel, PC Buus

94. 41 3, 5, 2, 0 Werthmüller Sandra, 1971, Effretikon, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

95. 41 3, 5, 2, 0 König Matthias, 1971, Zürich, Schützenverein Zürich Leimbach

96. 41 3, 5, 2, 0 Jiménez Raimundo, 1973, Glattpark(Opfikon), PSB Opfikon-Glattbrugg

97. 41 3, 5, 2, 0 Lübeck Magnus, 1974, Würenlos, SG Würenlos

98. 41 3, 5, 2, 0 Held Roman, 1980, Winterthur, Schützengesellschaft Uster

99. 41 3, 5, 2, 0 Eicher Roger, 1986, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

100. 41 3, 5, 2, 0 Zois Timon, 1987, Oberwil, PS Witerig Hettlingen-Seuzach
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101. 41 3, 5, 2, 0 Hämmerli Yannic, 1989, Schänis, PS Schänis-Weesen Schänis

102. 41 3, 5, 2, 0 Eschler Patrick, 2000, Uitikon, Schützengesellschaft Uster

103. 41 2, 7, 1, 0 Bertschi René, 1960, Würenlingen, PC Homrig Endingen

104. 41 2, 7, 1, 0 Veliu Medin, 1972, Wilen b. Wil, PC Sirnach

105. 41 2, 7, 1, 0 Deiss Rolf, 1975, Mogelsberg, SpS Neckertal Brunnadern

106. 40 6, 1, 2, 1 Metz Johannes, 1973, Forch, PS Bubikon

107. 40 5, 3, 1, 1 von Rechenberg Cornelius, 1961, Kollbrunn, Schützenverein Zürich Leimbach

108. 40 5, 3, 1, 1 Brunner Christoph, 1971, Gossau ZH, PS Bubikon

109. 40 5, 3, 1, 1 Hauser Peter, 1991, Wädenswil, SV Hirzel

110. 40 4, 2, 4, 0 Hofstetter Cyril, 1991, Oberengstringen, StS Zürich Höngg

111. 40 3, 4, 3, 0 Naumovic Aleksandar, 1969, Zürich, SSG Zürich Neumünster

112. 40 3, 4, 3, 0 Schönwälder Olaf, 1971, Uster, Schützengesellschaft Uster

113. 40 3, 4, 3, 0 Bühler Peter, 1974, Willisau, PS Willisau

114. 40 3, 4, 3, 0 Steudel Jens, 1981, Hünenberg, PS UOV Schwyz

115. 40 2, 6, 2, 0 Berghändler Monika, 1957, Uster, PS Pfäffikon ZH

116. 40 2, 6, 2, 0 Baumann Michael, 1967, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

117. 40 2, 6, 2, 0 Herren Barbara, 1975, Guntershausen, PSV Aadorf

118. 40 2, 6, 2, 0 Nickel Tobias, 1980, Adliswil, SV Adliswil

119. 40 2, 6, 2, 0 Hauser Urs, 1992, Hütten, SV Hirzel

120. 40 1, 8, 1, 0 Stauffer Hansruedi, 1935, Müswangen, SSV Muri AG

121. 40 1, 8, 1, 0 Quadrelli Fedor, 1961, Buttikon SZ, Schützenverein Zürich Leimbach

122. 40 1, 8, 1, 0 Kober Otto Christian, 1962, Thalwil, Feldschützenverein Rüschlikon

123. 39 5, 2, 2, 1 Freund Roland, 1959, Mettmenstetten, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

124. 39 3, 6, 0, 1 Carlini Pablo, 1966, Thalwil, SV Adliswil

125. 39 3, 3, 4, 0 Weber Rudolf, 1946, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

126. 39 2, 5, 3, 0 Scotton Paolo, 1966, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

127. 39 2, 5, 3, 0 Buchli Thomas, 1985, Trimmis, Schiesssport Rheinau Thusis

128. 39 2, 5, 3, 0 Steiner Jasmin, 1989, Affoltern a.A., Feldschützenverein Rüschlikon

129. 39 1, 7, 2, 0 Gantenbein Ernst, 1942, Hinwil, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

130. 39 1, 7, 2, 0 Lier Fritz, 1953, Horgen, Feldschützenverein Rüschlikon

131. 39 1, 7, 2, 0 Hammer Sarah, 1984, Uster, Schützengesellschaft Uster

132. 38 4, 3, 2, 1 Merz Roger, 1972, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

133. 38 3, 5, 1, 1 Tedaldi Marcel, 1949, Hettlingen, Schützenverein Zürich-Hönggerberg

134. 38 3, 5, 1, 1 Savinova Anna, 1977, Uster, Schützengesellschaft Uster

135. 38 3, 5, 1, 1 Albrici Thais, 1992, Adliswil, Feldschützenverein Rüschlikon

136. 38 2, 7, 0, 1 Aysesek Giray, 1973, Volketswil, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

137. 38 2, 7, 0, 1 Stamm Jeannine, 1994, Luzern, Feldschützenverein Luzern

138. 38 2, 4, 4, 0 Klinkert Roman, 1959, Richterswil, Schützenverein Zürich Leimbach

139. 38 2, 4, 4, 0 Wildhaber Matthias, 1973, Hedingen, Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

140. 38 1, 6, 3, 0 Hollinger Urs, 1964, Horgen, Feldschützenverein Rüschlikon

141. 38 1, 6, 3, 0 Würmli Heinz, 1971, Buchs, StS Zürich Höngg

142. 38 1, 6, 3, 0 Häuptli Cerdic, 1987, Glattbrugg, PSB Opfikon-Glattbrugg

143. 38 0, 8, 2, 0 Eichenberger Mark, 1964, Uster, Schützengesellschaft Uster

144. 37 5, 3, 0, 2 Kubli Stefan, 1984, Kleinandelfingen, PS Andelfingen

145. 37 5, 0, 4, 1 Löffel Marc, 1968, Kindhausen, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

146. 37 4, 2, 3, 1 Rüegg Tobias, 1990, Walde, Pistolenclub Uznach

147. 37 3, 4, 2, 1 Juchli Peter, 1956, Richterswil, PS am Etzel Pfäffikon SZ

148. 37 3, 4, 2, 1 Lötscher Beatrice, 1962, Wila, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

149. 37 3, 4, 2, 1 Kottler Barbara, 1963, Schattdorf, SSG Zürich Neumünster

150. 37 3, 4, 2, 1 Fritschi Daniela, 1971, Steinmaur, Pistolenschiessverein Niederweningen
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151. 37 3, 4, 2, 1 Tschudi Michèle, 1978, Rüschlikon, Feldschützenverein Rüschlikon

152. 37 2, 6, 1, 1 Trachsler Reto, 1961, Illnau, PSV Fehraltorf

153. 37 2, 6, 1, 1 Föhn Jürg, 1964, Sonnental, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

154. 37 2, 6, 1, 1 Beglinger Jürg, 1968, Andelfingen, PS Andelfingen

155. 37 2, 3, 5, 0 Schneider Felix, 1949, Gutenswil, Schützengesellschaft Uster

156. 37 1, 8, 0, 1 Shann Patrick, 1946, Männedorf, Pistolenschiessverein Männedorf

157. 37 0, 7, 3, 0 Irniger Dario, 1954, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

158. 36 4, 4, 0, 2 Bruggmenn Stefan, 1982, Hinwil, Pistolenschiessverein Männedorf

159. 36 3, 3, 3, 1 Alder David, 1991, Horw, Feldschützenverein Luzern

160. 36 3, 3, 3, 1 Thalmann Marlis, 1995, Werthenstein, PS Willisau

161. 36 2, 5, 2, 1 Geist Alfred, 1942, Wetzikon ZH, PK Wallisellen

162. 36 2, 5, 2, 1 Zwyssig Urs, 1970, Dübendorf, Pistolenschützenverein Dübendorf

163. 36 2, 5, 2, 1 Bruggmann Linda, 1984, Hinwil, Pistolenschiessverein Männedorf

164. 36 2, 5, 2, 1 Quadrelli Fedor, 1985, Schübelbach SZ, Schützenverein Zürich Leimbach

165. 36 2, 5, 2, 1 Leuthold Tanja, 1985, Rüti ZH, SG Betzholz Hinwil

166. 36 1, 7, 1, 1 Albisetti Massimo, 1970, Wolfhausen, PS Bubikon

167. 35 4, 3, 1, 2 Schnitzer Andy, 1963, Neftenbach, PS Witerig Hettlingen-Seuzach

168. 35 2, 4, 3, 1 Donno Michele, 1967, Opfikon, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

169. 35 2, 4, 3, 1 Casanova Alfons, 1967, Neuenhof, Schützengesellschaft Neuenhof

170. 35 2, 4, 3, 1 Waldvogel Jenny, 1976, Egg b. Zürich, Pistolenschützen Egg

171. 35 2, 4, 3, 1 Giering Daniel, 1981, Glattbrugg, PSB Opfikon-Glattbrugg

172. 35 1, 6, 2, 1 Stühlinger Yvonne, 1974, Stadel, PS Bülach

173. 34 4, 2, 2, 2 Bielmann Dominique, 1978, Gockhausen, Pistolenschützenverein Dübendorf

174. 34 3, 1, 5, 1 Bolliger Ital, 1973, Meilen, Schützenverein Meilen

175. 34 2, 6, 0, 2 Götz Alexander, 1975, Gockhausen, Pistolenschützenverein Dübendorf

176. 34 2, 3, 4, 1 Wüst Peter, 1957, Sirnach, PC Sirnach

177. 34 2, 3, 4, 1 Blarer Stefan, 1963, Hombrechtikon, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

178. 34 2, 3, 4, 1 Mezger Martin, 1967, Winkel, PSB Opfikon-Glattbrugg

179. 34 1, 5, 3, 1 Koller René, 1947, Zürich, Schützenverein Zürich Leimbach

180. 34 1, 5, 3, 1 Flück Viktor, 1965, Neuenhof, Schützengesellschaft Neuenhof

181. 34 0, 7, 2, 1 Andreas Menzi, 1966, HITTNAU, Schützengesellschaft Uster

182. 34 0, 4, 6, 0 Maurer Robert, 1957, Adliswil, SV Adliswil

183. 33 3, 3, 2, 2 Schweighoffer Balazs, 1972, Uster, Schützengesellschaft Uster

184. 33 2, 2, 5, 1 Schindler Konrad, 1966, Pfäffikon, PSV Fehraltorf

185. 33 1, 4, 4, 1 von Burg Sandro, 2005, Wettswil, Feldschützenverein Rüschlikon

186. 33 1, 4, 4, 1 Amro Chadi, 1974, Winterthur, PSV Lindau

187. 33 1, 4, 4, 1 Fuchs Andreas, 1976, Zumikon, SV Zollikon

188. 33 0, 6, 3, 1 Krauer Josef, 1949, Sins, SSV Muri AG

189. 33 0, 6, 3, 1 Hofstetter Jürg, 1959, Oberengstringen, PS Dietikon

190. 32 3, 2, 3, 2 Buchmann Peter, 1958, Pfungen, SV Winterthur-Wülflingen

191. 32 2, 4, 2, 2 Schäppi Robert, 1954, Rüti ZH, Pistolenclub Uznach

192. 32 2, 4, 2, 2 Brunner Christina, 1970, Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

193. 32 1, 6, 1, 2 Filipov Ivan, 1979, Uster, Schützengesellschaft Uster

194. 31 2, 3, 3, 2 Baumann Stefan, 1961, Uitikon Waldegg, SG Züri 9 Zürich

195. 31 2, 3, 3, 2 Bähler Rolf, 1970, Greifensee, PS Pfäffikon ZH

196. 31 2, 3, 3, 2 Braun Sandra, 1990, Tann, PS Wald ZH

197. 30 2, 2, 4, 2 Bollliger Daniel, 1965, Sulzbach, Schützengesellschaft Uster

198. 30 2, 2, 4, 2 Bombasei Lukas, 2001, Gossau ZH, Schützengesellschaft Uster

199. 30 1, 4, 3, 2 Dietrich Robert, 1948, Zufikon, Feldschützenverein Rüschlikon

200. 29 3, 2, 2, 3 Ryser Michael, 1983, Buttikon, Pistolenschützen Lachen-Altendorf
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201. 29 2, 4, 1, 3 Zwick Roger, 1973, Rüti ZH, Pistolenschützen Egg

202. 29 2, 4, 1, 3 Hofmann Gregory, 1980, Buchs ZH, StS Zürich Höngg

203. 29 1, 3, 4, 2 Baumann Monica, 1956, Uitikon Waldegg, SG Züri 9 Zürich

204. 29 1, 3, 4, 2 Vorlicek Patrick, 1975, Würenlos, PS Dietikon

205. 29 0, 2, 7, 1 Baumann Rolf Josef, 1953, Zürich, Schützenverein Zürich Leimbach

206. 28 3, 1, 3, 3 Schmid Roberto, 1985, Turgi, SG Würenlos

207. 28 2, 3, 2, 3 Ehrismann Ernst, 1944, Turbenthal, PSV Tösstal Wila Tösstal

208. 28 2, 3, 2, 3 Wilms Erich, 1954, Zollikon, SV Zollikon

209. 28 2, 3, 2, 3 Lischetti Marco, 1969, Wila, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

210. 28 1, 2, 5, 2 Romero Mario, 1971, Rothenburg, PS Willisau

211. 27 1, 4, 2, 3 Rohner Miriam, 1970, Illnau, PSV Lindau

212. 27 1, 4, 2, 3 Göller Tobias, 1976, Saaland, PSV Fehraltorf

213. 27 0, 6, 1, 3 Stutz Thomas, 1961, Illnau, PSV Lindau

214. 26 1, 3, 3, 3 Meier Dieter, 1963, Unterengstringen, PS Unterengstringen

215. 26 1, 3, 3, 3 Raimondi Gérard, 1965, Volketswil, Pistolenschützenverein Dübendorf

216. 26 0, 2, 6, 2 Bosshard Jakob, 1952, Gossau ZH, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

217. 26 0, 2, 6, 2 Streiff Valentin, 1996, Uster, Schützengesellschaft Uster

218. 25 1, 2, 4, 3 Meier Christin, 1977, Fislisbach, SG Würenlos

219. 25 0, 4, 3, 3 Helfenberger Werner, 1963, Niederuzwil, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

220. 25 0, 4, 3, 3 Horvath Richard, 1963, Schlattingen, Schützengesellschaft Uster

221. 24 0, 3, 4, 3 Grob Timon, 1985, Uster, Schützengesellschaft Uster

222. 23 2, 1, 3, 4 Rohner Jacqueline, 1960, Bauma, Schiesssportverein Illnau-Effretikon

223. 23 1, 3, 2, 4 Bellini Erich, 1964, Uerikon, Schützenverein Meilen

224. 23 1, 3, 2, 4 Morgante Francesco Paolo, 1968, Buchs ZH, StS Zürich Höngg

225. 22 1, 2, 3, 4 Morgenthaler Cécile, 2006, Zürich, Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

226. 22 1, 2, 3, 4 Hofer Reto, 1983, Wängi, PSV Wängi

227. 22 0, 1, 6, 3 Glaser Florian, 2003, Wermatswil, Schützengesellschaft Uster

228. 22 0, 1, 6, 3 Kierspel Lothar Josef, 1961, Meilen, Schützenverein Meilen

229. 21 2, 2, 1, 5 Brunner Cyril, 1999, Maur, Schützengesellschaft Uster

230. 20 2, 1, 2, 5 Capizzi Francesco, 1985, Männedorf, Pistolenschiessverein Männedorf

231. 20 0, 2, 4, 4 Xhemaili Kadri, 1962, Volketswil, PS Hegnau-Volketswil Hegnau

232. 20 0, 2, 4, 4 Steudel Robert, 1983, Hünenberg, PS UOV Schwyz

233. 19 1, 2, 2, 5 Streiff Benjamin, 1998, Uster, Schützengesellschaft Uster

234. 19 0, 4, 1, 5 Stiefel Max, 1954, Unterengstringen, PS Unterengstringen

235. 18 0, 3, 2, 5 Scherrer Marcel, 1966, Küsnacht ZH, SV Zollikon

236. 18 0, 0, 6, 4 Landert Jan, 2005, Uster, Schützengesellschaft Uster

237. 17 0, 2, 3, 5 Treyer Oscar, 1955, Tuggen, Pistolenclub Uznach

238. 17 0, 2, 3, 5 Streiff Tobias, 1961, Uster, Schützengesellschaft Uster

239. 16 0, 4, 0, 6 Frei Christoph, 1964, Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren

240. 15 1, 1, 2, 6 Nawin Spirig, 2003, Dübendorf, Schützengesellschaft Uster

241. 15 0, 3, 1, 6 Gerwer Patrick, 1970, Hüttikon, StS Zürich Höngg

242. 13 0, 1, 3, 6 Amstuz Anika, 2006, Gibswil, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

243. 12 0, 3, 0, 7 Suter Dominik, 1989, Uster, Schützengesellschaft Uster

244. 8 0, 2, 0, 8 Amstuz Thomas, 2000, Gibswil, Pistolenschützen Bachtel-Hinwil

245. 6 0, 0, 2, 8 Schneider Jonatan, 1993, Fehraltorf, Schützengesellschaft Uster

246. 4 0, 1, 0, 9 Braun Robert, 1960, Tann, PS Wald ZH

247. 0 0, 0, 0, 10 Frei Peter, 1974, Galgenen, Schützengesellschaft Uster
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1. 365 94, 16x10 Pistolenschiessverein Niederweningen, DACHS

2. 355 97, 15x10 Feldschützenverein Luzern, Pilatus

3. 349 92, 12x10 PC Sirnach, Sirnach I

4. 348 92, 11x10 Pistolenschützen Egg, Pfannenstiel 1

5. 348 90, 10x10 Schützengesellschaft Neuenhof, Limmat

6. 347 92, 11x10 PSV Aadorf, Aadorf 1

7. 340 94, 11x10 PSV Wängi, Wängi I

8. 339 92, 11x10 PS Bubikon, Bubikon 1

9. 339 89, 6x10 Schiesssportverein Illnau-Effretikon, Luckhuse 1

10. 339 88, 10x10 SG Betzholz Hinwil, Betzholz I

11. 333 90, 8x10 Schützenverein Meilen, Meilen 1

12. 330 89, 7x10 Zentroniker Wolhusen, blindei 1

13. 327 93, 7x10 PSV Lindau, Lindau 2

14. 326 89, 6x10 Schützengesellschaft Uster, Uster 1

15. 326 88, 10x10 Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A., PSG 1

16. 323 83, 3x10 PSB Opfikon-Glattbrugg, Opfikon 1

17. 321 90, 9x10 Schützengesellschaft Uster, Uster 4

18. 319 91, 5x10 Pistolenschützen Bachtel-Hinwil, Bachtel

19. 318 90, 7x10 Pistolenschützen Ober-/Niederbüren, Pflümli

20. 317 90, 7x10 Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach, ISVHR 1

21. 316 83, 8x10 PSV Fehraltorf, Fehraltorf I

22. 314 89, 9x10 SV Zollikon, Zollikon1

23. 312 88, 10x10 Pistolenschützenverein Dübendorf, Einhorn 1

24. 312 88, 6x10 Feldschützenverein Rüschlikon, Rösli E

25. 309 87, 3x10 PC Homrig Endingen, Endingen 1

26. 308 92, 8x10 PS Willisau, Willisau 1

27. 299 83, 3x10 PSV Lindau, Lindau1

28. 297 81, 3x10 Pistolenschiessverein Männedorf, Fischotter 1

29. 295 90, 6x10 PS Witerig Hettlingen-Seuzach, Hettlingen I

30. 294 80, 4x10 Pistolenschützen Egg, Pannenstiel 2

31. 292 96, 8x10 PS Spreitenbach, Spreitenbach I

32. 289 87, 9x10 PS Kloten, Kloten I

33. 288 83, 2x10 PS Pfäffikon ZH, Pfäffikon I

34. 287 79, 1x10 Pistolenschützen Ober-/Niederbüren, Hubertus

35. 284 81, 4x10 Schiess-Sektion UOV Solothurn, Solothurn 1

36. 284 75, 6x10 Schützenverein Zürich Leimbach, Leimbach I

37. 283 85, 3x10 Schützengesellschaft Uster, Uster 3

38. 281 84, 4x10 Schützenverein Meilen, Meilen 2

39. 277 79, 0x10 Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach, ISVHR 2

40. 276 80, 5x10 Pistolenschützenverein Dübendorf, Einhorn 2

41. 273 86, 4x10 SV Adliswil, Büel

42. 263 80, 3x10 Pistolenschützen Bachtel-Hinwil, Bachel 2

43. 262 88, 4x10 Pistolenclub Uznach, Einrose

44. 260 87, 5x10 PC Münchwilen, Münchwilen I

45. 244 90, 5x10 PS Wald ZH, Wald 1

46. 237 81, 3x10 PC Münchwilen, Münchwilen II

47. 187 63, 1x10 Feldschützen Pistolenklub Emmen, Röbeli


